VBC Computers NV
Sony lens SEL18135
Artikelcode : SOSEL18135
Sony E 18-135mm F3.5-5.6 OSS. Component voor: SLR, Lensstructuur
(elementen/groepen): 16/12, Lens type: Standaardzoomlens. Compatibele
camera merken: Sony, Maximum vergroting: 0,29x, Lenskapvorm:
Kroonvormige lenskap. Kleur van het product: Zwart, Montagewijze:
Bajonet. Diameter: 6,72 cm, Maat filter: 5,5 cm, Lengte: 8,8 cm
€ 649,00
Kenmerken
Component voor: SLR
Lensstructuur (elementen/groepen): 16/12
Lens type: Standaardzoomlens
Diafragma (F-F): 3,5 - 5,6
Brandpuntbereik: 18 - 135 mm
Lens mount interface: E-bevestiging
Zoom type: Beurt
Afbeeldingsensor format: APS-C
Aantal diafragma bladen: 7
Dichtstbijzijnde focus afstand: 0.45 m
Minimum aperture number: 36
Maximale brandpuntafstand (35mm film equiv): 202.5 mm
Maximum aperture number: 3.5
Minimum brandpunt lengte (35mm film equiv): 27 mm
Beeldstabilisator: Ja
Aantal hybride asferische elementen: 1
Aantal ED-elementen (Extra-low Dispersion): 2
Compatibele camera merken: Sony
                                1 / 2
VBC Computers NV
Maximum vergroting: 0.29 x
Manuele focus: Ja
Automatisch scherpstellen: Ja
Lens kapje: Ja
Lenskapvorm: Kroonvormige lenskap
Type lenskap: Verwijderbare lenskap
Kleur van het product: Zwart
Montagewijze: Bajonet
Optische zoom: 7.5 x
Diameter: 67.2 mm
Maat filter: 55 mm
Gewicht: 325 g
Lensdop inbegrepen: Ja
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                2 / 2